

Investitor
ObiectPrimaria Cantemir
Repararea (plombarea) portiunelor de drum**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LOTUL 5				
1		Repararea (plombarea) portiuneior de drum				
2	D1106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,86
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	274,46	6,86
3	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			407,59
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	358,68	277,98
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	535,79	10,23
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	35,00	27,13
4	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			492,31
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	142110220 0467	Balast	m3	1,2200	377,94	461,09
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	24,00	1,68
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	535,79	11,57
	295224000 4118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	243,80	6,66
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	274,46	2,66
5	D1113	Tratament simplu, de suprafata, pe imbracamintea asfaltica cu criblura bitumata	100m2			1 855,33

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,1500	57,66	123,97
	232032260 00401	Bitum	t	0,0720	7 128,18	513,23
	246210620 0011	Criblura bituminata	t	2,0000	550,00	1 100,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0210	335,92	7,05
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,0730	519,68	37,94
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,3000	243,80	73,14
6	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 288,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 195,36	1 207,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	198,07	16,02
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	243,80	32,43

Intocmit

SA"Drumuri-Cahul"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)